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Villajoyosa, Calle Costera de la mar, 3, 03570, +34 603 500 700 | Albir (Alfaz del pi), Boulevard los Musicos 6, Albir, 03581, +34 966 866 563

REF: # 8073

INFO

PREIS:

TYP EIGENTUM:
STADT:
SCHLAFZIMMER:
BADEZIMMER

GEBAUT (m2):

GRUNDSTUCK (m2):

TERRASSE (m2):
JAHR:
ETAGEN:

Nachricht

DENIA

210.000 €
Villa
Denia

2

1

79

763

BESCHREIBUNG

Sehr schdnes gelegenes Haus in Sanet y Negrals, Costa Blanca,
Alicante, Spanien mit sehr private Lage und Poolberich. Wunderschonen
Blick Gber das Tal. Das Haus hat eine grosszagige Innengallerie, welche
als Buiro oder Schlafzimmer gehutzt werden kann. Grosses
Wohnzimmer. Stdorientiert. Direkt am Ort gelegen.
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ANSICHTEN PARKPLATZ ENERGETIC CERTIFIED

e Panorama Garage Anzahl Autos : 1

IN PROGRESS

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



